
UCHWAŁA NR XII/62/2024 
Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Prabutach uchwala co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w wysokości 15.246,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na działalność 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Górkach 4, prowadzonego przez Fundację Misericordia  w Kwidzynie, 
w związku z dowozem uczestników warsztatu zamieszkałych w Mieście i Gminie Prabuty, w 2025 
roku. 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1.  będzie udzielona ze środków własnych budżetu Miasto 
i Gmina Prabuty na rok 2024. 
§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu przez Miasto i Gminę 
Prabuty, o której mowa w § 1. będzie podpisanie umowy pomiędzy Miastem i Gminą Prabuty                      
a Powiatem Kwidzyńskim. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                         Przewodniczący  

                        Rady Miejskiej w Prabutach    
      

                         Marcin Domagalski 

 

 


